відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.20
(ц и ф р а м и )

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу,-

дві тисячі сто десять

2110

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого окруїу:

Лї
і/іі

Наша місцевої органі «а ці І політичної партії

[...]

(у порядк) |х?мшисшш у виборчому бюлетені)

Кількісні іолосія виборців, иь'і пмірмча.гн 
іериіоріа.іьняй виборчим список ьандилдгів 

у іКлііііи віч місіїспої о рі ані та ції 
полігнчної парі її

ІфИЛИСОІІ цифрами

1 Дніпрове гровська обласна організація політичної партії "ЗЛ 
МАЙБУТНЄ”

сто п'ятдесят 
шість

*
156

2 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

вісімдесят
чотири 84

3 Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАЇ ФОРМА -  ЗА ЖИ ТТЯ"

п'ятсот 
двадцять три 523

4 Дніпропетровська Обласна організація ПОДІТИЧНОЇПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ”

двісті двадцять 
три 223

5 Дніпропетровська обласна організація політичної партії БЛОК 
ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ППРСПККТИВА"

сімсот
п'ятдесят сім 757

6 Дніпропетровська територіальна оріанізація політичної партії 
"СВРОІІГЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

сто вісімдесят 
шість 186

.7 Дніпропетровська обласна організації політичної партії "НАШ КРАЙ" п'ятдесят два 52

8 Дніпропетровська обласна організація політичної партії 
"ПРОПОЗИЦІЯ"

сто двадцять 
дев'ять 129

16) кількість голосів виборців» які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремою кандидата в депутати і цього списку, від кожної місцевої 
орі аніїацІЇ політичної партії у межах територіальної о виборчого окруп :

[...]

1 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "ЗА 
МЛЙБУТНС" тридцять ЗО

2 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина” тринадцять ІЗ

3

4

Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА ЗА ЖИТТЯ" сто один 101

Дніпропетровська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" сорок один 41

5 Дніпропетровська обласна організація політичної партії БЛОК 
ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" сто сорок 140

6 Дніпропетровська територіальна організація політичної партії

[...]

К іл ь к іс т ь  г я л о с ія  в и б о р ц ів , я к і  п ід г р и м я л м  к л н і и л л і »

я  дгпуіяїн. включенім о д о  крторіїлмк»» виборчою 
списку КЯН.ІИ.1Я І ін у  .и т т у їя ім  н е ї місцевої ор« «ні( « ц і ї  

політичної н а р г іГ

Гірші ИІ.ЧХЧ цифрами

1 Ьігдан Іван Іванович двісті п’ятдесят сім 257

2 Оранська Оксана Анатоліївна вісімдесят три 83

3 Ровенчук Вячеслав Васильович тридцять чотири 34

4 Мазнева-Шейко Р> слана Павлівна сто один 101

5 Гол основ Микола Олександрович п'ятдесят п’ять 55
6 Верзіліна Світлана Володимирівна тридцять дев'ять 39

7 Халецький Костянтин Олександрович п'ятнадцять 15
8 Винник Ірина Вагізівна тридцять три 33

Д ніпропетровська територіальна організація політичної п артії "Є ВРО П ЕЙ СЬКА  С О Л ІД А РН ІС Т Ь"